Cadigo ACTIVO

CORRIENTE
11 Efectivo
12 Inversiones e instrumentos derivados
13 Cuentas por cobrar
14 Préstamos por cobrar
15 Inventarios
"19 Otros activos )
Saldo neto de consolidacion en cuentas
de balance {CR) *

NO CORRIENTE
12 Inversiones e instrumentos derivados

13 ‘Cuentas por cobrar

14 Préstamos por cobrar

16 Propiedades, planta y equipo

17 Bienes de beneficio y uso publico

18 Recursas naturales y del ambiente

18 Otros actives
Saldo neto de consolidacidn en cuentas
de balance (CR) *

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
81 Derechos contingentes
82 Daudoras fiscales
83 Deudoras de control
84 Deudoras fiduciarias
83 Deudoras por contra {CR)

FIDUPREVISORA S.A.
ESTADOS FINANCIERCS
E.F FONDO DE RIESGOS LABORALES 2019
BALANCE GENERAL
OCTUBRE 31 de 2019

$_116,205,303,356.91
1,433,802,647.97
110,258,865,000.00
4,512,635,709.00

301,434,026,110.20
283,138,141,065.81

18,250,554,379.92

45,330,664.47

$  417,839,329,467.11

-2,518,345,017.22

2,518,345,017.22

;HH) Q\}Vﬁ\g
RES PABON SANABRIA

Codigo PASIVOC

CORRIENTE
22 Emisidn y colocacion e titulos de deuda
23 Préstamos por pagar
24 Cuentas por pagar
25 -Beneficios a los empleados
26 Operaciones con instrumentos derivados
27 Provisicnes
29 Otros pasivos

NO CORRIENTE .
22 Emision y colocacion de titulos de deuda

' 23 Préstamos por pagar

24 Cuentas por pagar )
25 Beneficios a los empleados
26 Operaciones con instrumentos derivados

27 Provisiones
29 Otros pasivos

3 PATRIMONIO
31 Patrimenio de las entidades de gobierno
31 Excedente del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
91 Responsabilldades contingantes
92 Acreedoras fiscales
93 Acreedoras de control
94 Acreedoras fiducigrias
29 Acreedoras por contra (db}

P

SANDRA PATRIGHA SOTELC AMAYA

] 2,408,583,079.99

1,138,255,404.13

1,289,327,675.86

$_ 415,230,748,387.12
369,028,106,325.57
46,202,840,081.55

$_ 417,639,328,467.11

-43,324,238,981.38

43,324,239,981.38

REPRESENTANTE LEGAL

GERENTE DE CONTABILID
T.B<'No. 112324 -T






Codigo

41
42
43
44
47

51
52
53
54
57

48

58

FIDUPREVISORA S.A.
ESTADOS FINANCIEROS
E.F FONDO DE RIESGOS LABORALES 2019
ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS
Del 01 de Octubre al 31 de Octubre de 2019

INGRESOS

Ingresas fiscales

Venta de bienes

Venta de servicios

Transferencias

Operéaciones Interinstitucionales (Recibidas)

GASTOS )

De administracidn y Operacién

De ventas

Deterioro, depreciacion y amortizacién
Transferencias

Operaciones Interinstitucionales {Giradas)

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

NORES PABON SANABRIA

$  39,385,710,725.27

30,385,710,725.27

$  2,417,627,040.90

2,417,627,040.90

$ 36,968,083,684.37

$  28,928,200,135.52

28,928,200,135.52

$ 19,693,643,768.34

19,693,643,758.34

$  46,202,640,061.55

REPRESENTANTE LEGAL GERENTE DE CONTABILIDAD
" T.P.No. 112324 -T

i)
-
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EF FONDO DE‘RIESGOS LABORALES 2019
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DIRECTO
(Valores expresados en pesos colombianos)

Flujo de efectivo de las actividades de operacibn:

Recaudo clientes
Cuentas por cobrar

Intereses de mora

'Pagos contratos

Pagos impuestos

Pago comision fiduciaria

Otros ingresos

Devolucién de recursos a terceros
Rendimientos financiergs

CxC comisiones sebra

Efectivo neto provisto por las actividades de operacion

Flujos de efectivo de las actividades de inversion:

Compra inversiones

Redencion y venta inversiones

Intereses por operaciones de portafolio

Efectivo neto provisto por (usado en) las actividades de inversion

Flujos de efectivo de las actividades de financiacion:
Aportes

Efectivo (usado en) las actividades de financiacion

Disminucion neto en efectivo y equivalentes de efectivo

" Efectivo y equivalentes de efectivo al comienzo del periodo
Efectivo y equivalentes de efectivo al final del periodo

%@ PABON SXéA
REPRESENTANTE LEGAL

A 31 de Octubre de 2019

187,349,291.00
6,658,890.00
(1,589,215,789.85)
(4,248,500.00)

22,950,642.00

. (1,376,505,466.85)

(22,290,571,000.00)
17,027,178,500.00

(5,263,392,500.00)

3,550,365,632.67

3,550,365,632.67

(3,089,532,334.18)
4,523,334,982.09
1,433,802,647.91

NTABILIDAD
T.P. No. 112324 -T
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